

伊金霍洛旗园林绿化中心绿化灌溉管网及配套系统维护零星管件与电器配件采购中标（成交）明细

中盛精诚工程项目管理有限公司受伊金霍洛旗园林绿化中心委托，采用竞争性谈判进行采购绿化灌溉管网及配套系统维护零星管件与电器配件采购（项目编码：ESZCYQS-J-H-220036）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包2（绿化灌溉管网及配套系统维护零星管件与电器配件采购2包）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古星励文商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,078,343.10 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	其他不另分类的物品	中间继电器	380V，50A国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	65.00	7.00	套	455.00
2-2	其他不另分类的物品	信号线	RVVP-3*1mm2，铜芯国标	津慧	津慧电线电缆有限公司	河北	15.00	50.00	米	750.00
2-3	其他不另分类的物品	铝接线管	RVVP-3*1mm2，铜芯国标	金具	电力金具	河北	8.00	25.00	根	200.00
2-4	其他不另分类的物品	铝接线管	50mm2，6cm/根国标	金具	电力金具	河北	30.00	8.00	根	240.00
2-5	其他不另分类的物品	铝线鼻子	50mm2国标	金具	电力金具	河北	12.00	15.00	个	180.00
2-6	其他不另分类的物品	铝线鼻子	95mm2国标	金具	电力金具	河北	17.00	19.00	个	323.00
2-7	其他不另分类的物品	铜接线管	35mm2，5cm/1根国标	金具	电力金具	河北	12.00	19.00	根	228.00
2-8	其他不另分类的物品	开口线鼻子	100A国标	金具	电力金具	河北	8.00	18.00	个	144.00
2-9	其他不另分类的物品	开口线鼻子	60A国标	金具	电力金具	河北	7.00	16.00	个	112.00
2-10	其他不另分类的物品	电工钳	10寸国标	汇元	台湾汇元	山东	58.00	6.00	个	348.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-11	其他不另分类的物品	改锥	6寸国标	汇元	台湾汇元	山东	59.00	6.00	个	354.00
2-12	其他不另分类的物品	万用表	数字万用表钳型400V国标	汇元	台湾汇元	山东	630.00	3.00	个	1,890.00
2-13	其他不另分类的物品	断线钳	开口式电动液压断线钳，断线9.5公分国标	汇元	台湾汇元	山东	90.00	6.00	个	540.00
2-14	其他不另分类的物品	高压验电器	10KV国标	汇元	台湾汇元	山东	650.00	1.00	个	650.00
2-15	其他不另分类的物品	电阻测试仪	500V国标	汇元	台湾汇元	山东	850.00	1.00	个	850.00
2-16	其他不另分类的物品	插板	2相/9孔，10A国标	公牛	公牛电器有限公司	宁波	85.00	6.00	个	510.00
2-17	其他不另分类的物品	插板	3相/4孔,10A国标	公牛	公牛电器有限公司	宁波	110.00	7.00	个	770.00
2-18	其他不另分类的物品	吊装带	3吨国标	东盛	河北东盛吊索制造有限公司	河北	180.00	3.00	个	540.00
2-19	其他不另分类的物品	焊条	3.2/400根/包国标	金桥	天津金桥焊条集团有限公司	天津	360.00	9.00	包	3,240.00
2-20	其他不另分类的物品	油锯	8800W国标	丰金锐	昆山丰金锐刀具厂	昆山	1,200.00	1.00	个	1,200.00
2-21	其他不另分类的物品	远程遥控	380V，3千米远程遥控器国标（水泵用）	顺鑫缘	郑州顺鑫缘电子科技有限公司	郑州	850.00	4.00	个	3,400.00
2-22	其他不另分类的物品	管剪	DE75管国标	汇元	台湾汇元	山东	370.00	5.00	把	1,850.00
2-23	其他不另分类的物品	水皮裤	水皮裤	汇元	台湾汇元	山东	350.00	11.00	条	3,850.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-24	其他不分类的物品	头灯	LED/40W 国标	工科	佛山市工科科技有限公司	佛山	85.00	10.00	个	850.00
2-25	其他不分类的物品	线胶手套	线胶手套, 10双/包	星宇	河北星宇劳保制品有限公司	河北	60.00	10.00	包	600.00
2-26	其他不分类的物品	千斤	水平5吨国标	科程	慈溪市科程机械有限公司	慈溪市	1,900.00	2.00	个	3,800.00
2-27	其他不分类的物品	吊链	10吨国标	三角	河北三角起重设备有限公司	河北	2,300.00	2.00	个	4,600.00
2-28	其他不分类的物品	雨鞋	雨鞋国标	星宇	河北星宇劳保制品有限公司	河北	71.00	10.00	双	710.00
2-29	其他不分类的物品	压线钳	充电电动压线钳(25-240) 国标	汇元	台湾汇元	山东	850.00	2.00	个	1,700.00
2-30	其他不分类的物品	定时开关	380A, 400V国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	220.00	10.00	个	2,200.00
2-31	其他不分类的物品	空开	DZ47-3P 63A国标(带漏电保护装置)	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	160.00	10.00	个	1,600.00
2-32	其他不分类的物品	空开	2P/63A国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	52.00	10.00	个	520.00
2-33	其他不分类的物品	交流接触器	CJ20-32A,308V/220V国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	280.00	10.00	台	2,800.00
2-34	其他不分类的物品	交流接触器	CJ20-40A,380/220V国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	310.00	10.00	台	3,100.00
2-35	其他不分类的物品	铜芯护套线	2*2.5mm <sup>2</sup> , 80米/卷 400V国标	步青云	石家庄金世纪电缆有限公司	石家庄	430.00	10.00	卷	4,300.00
2-36	其他不分类的物品	铜芯护套线	2*1.5mm <sup>2</sup> , 80米/卷 400V国标	步青云	石家庄金世纪电缆有限公司	石家庄	380.00	10.00	卷	3,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-37	其他不分类的物品	电伴热带	80米/卷国标	旭升	合肥市旭升新型电伴热科技有限公司	安徽省	95.00	10.00	卷	950.00
2-38	其他不分类的物品	电缆接头	35mm2中间头国标	亚博	苏州市亚博冷热缩制品有限公司	苏州	330.00	10.00	套	3,300.00
2-39	其他不分类的物品	法兰盘	DN100（钢制法兰）国标	大野	宿迁大野电子商务有限公司	杭州	85.00	50.00	片	4,250.00
2-40	其他不分类的物品	PVC钢丝管	DN125	飞利鸿	天津飞利鸿管道设备有限公司	天津	68.00	100.00	米	6,800.00
2-41	其他不分类的物品	钢丝管接头	DN80国标	飞利鸿	天津飞利鸿管道设备有限公司	天津	240.00	10.00	个	2,400.00
2-42	其他不分类的物品	钢丝管接头	DN100国标	飞利鸿	天津飞利鸿管道设备有限公司	天津	263.00	10.00	个	2,630.00
2-43	其他不分类的物品	钢丝卡子	DN80国标	伟东	河北伟东管道设备有限公司	沧州市	15.00	20.00	个	300.00
2-44	其他不分类的物品	水泵附件	DN150（法兰、短管40cm、胶垫等配套件）	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	800.00	20.00	套	16,000.00
2-45	其他不分类的物品	钢丝绳	Φ12 带护套	伟东	河北伟东管道设备有限公司	沧州市	15.00	100.00	米	1,500.00
2-46	其他不分类的物品	电流互感器	200B5国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	500.00	10.00	个	5,000.00
2-47	其他不分类的物品	时间继电器	时间继电器380v60秒	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	450.00	10.00	套	4,500.00
2-48	其他不分类的物品	交流接触器	CJ20-150A国标380V/220V	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	400.00	10.00	台	4,000.00
2-49	其他不分类的物品	交流接触器	CJ20-300A国标380V/220V	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	1,200.00	10.00	台	12,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-50	其他不分类的物品	开口线鼻子	300A国标	金具	电力金具	河北	18.00	10.00	个	180.00
2-51	其他不分类的物品	断路器	100A国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	410.00	10.00	个	4,100.00
2-52	其他不分类的物品	汽油机水泵	4寸, 流量120m3/h, 扬程20m	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	2,800.00	3.00	台	8,400.00
2-53	其他不分类的物品	消防水带	N50	天一	河北天一管业有限公司	河北	15.00	100.00	米	1,500.00
2-54	其他不分类的物品	消防水带	DN65	天一	河北天一管业有限公司	河北	17.00	100.00	米	1,700.00
2-55	其他不分类的物品	消防水带	DN80	天一	河北天一管业有限公司	河北	19.00	100.00	米	1,900.00
2-56	其他不分类的物品	消防水带	DN100	天一	河北天一管业有限公司	河北	22.00	100.00	米	2,200.00
2-57	其他不分类的物品	水泵软启动器	55KW国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	8,500.00	2.00	台	17,000.00
2-58	其他不分类的物品	铜管	DN25, 20cm/根	金具	电力金具	河北	10.00	10.00	根	100.00
2-59	其他不分类的物品	信号线	RVVP-3*0.75mm2, 铜芯国标	津慧	津慧电线电缆有限公司	河北	5.00	100.00	米	500.00
2-60	其他不分类的物品	空气开关	200A国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	833.00	10.00	个	8,330.00
2-61	其他不分类的物品	不锈钢电源柜	箱体尺寸1500*800*500mm, 箱内包括1个200A空开, 4个200A断路器, 1个总空开400A, 1个隔离	苏州联控	苏州联控电气有限公司	苏州	14,300.00	2.00	套	28,600.00
2-62	其他不分类的物品	污水泵	200Q流量20m3/h, 扬程175米18.5KW国标	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	2,600.00	3.00	台	7,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-63	其他不分类的物品	污水泵	3千瓦(3寸), 流量40m3/h, 扬程25m国标	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	1,800.00	3.00	台	5,400.00
2-64	其他不分类的物品	清水油井泵	3千瓦, 4寸, 流量100m3/h, 扬程15m国标	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	2,600.00	3.00	台	7,800.00
2-65	其他不分类的物品	变频控制柜	柜体尺寸: 1400*600*800mm, 柜内包括55KW变频器1个, 20A交流接触器1个, 空开125A及配套设施	苏州联控	苏州联控电气有限公司	苏州	28,630.00	1.00	台	28,630.00
2-66	其他不分类的物品	亚明投光灯	200W,400V国标	亚明	上海亚明实业有限公司	上海	345.00	20.00	个	6,900.00
2-67	其他不分类的物品	亚明草坪灯	5W LED国标	亚明	上海亚明实业有限公司	上海	18.00	50.00	个	900.00
2-68	其他不分类的物品	亚明庭院灯泡	40W LED国标	亚明	上海亚明实业有限公司	上海	55.00	50.00	个	2,750.00
2-69	其他不分类的物品	亚明投光灯	150W国标	亚明	上海亚明实业有限公司	上海	248.00	50.00	个	12,400.00
2-70	其他不分类的物品	亚明投光灯	50W国标	亚明	上海亚明实业有限公司	上海	125.00	50.00	个	6,250.00
2-71	其他不分类的物品	锂基脂	3号,3升	美孚	深圳市富超润滑油有限公司	深圳	650.00	5.00	桶	3,250.00
2-72	其他不分类的物品	机油	0#, 18升, 5W-40柴油机用	长城	北京宇涵伟业商贸有限公司	北京	385.00	5.00	桶	1,925.00
2-73	其他不分类的物品	浮球开关	24V-220V国标	鑫佰奥	东莞市柏奥电子有限公司	广东省	125.00	3.00	个	375.00
2-74	其他不分类的物品	防水电缆	YC4*6m²铜芯国标	步青云	石家庄金世纪电缆有限公司	石家庄	32.00	150.00	米	4,800.00
2-75	其他不分类的物品	防水电缆	YC3*4m²铜芯国标	步青云	石家庄金世纪电缆有限公司	石家庄	21.00	150.00	米	3,150.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-76	其他不另分类的物品	联轴器胶垫	37mm*41mm国标	BOTEX	沈阳博普科技有限公司	沈阳	5.00	5.00	个	25.00
2-77	其他不另分类的物品	电缆	YJVL4*35mm2铝芯	北方	内蒙北方线缆有限公司	内蒙古	32.00	50.00	米	1,600.00
2-78	其他不另分类的物品	配电箱	箱体尺寸: 400*400*150mm, 箱内包括: 32A空开2个, 20A接触器2个, 热继电器2个及配套设施	苏州联控	苏州联控电气有限公司	苏州	1,250.00	5.00	套	6,250.00
2-79	其他不另分类的物品	智能空开	40A国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	210.00	10.00	个	2,100.00
2-80	其他不另分类的物品	断路器	400A国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	2,100.00	5.00	台	10,500.00
2-81	其他不另分类的物品	潜污泵	30KW, 流量150m3/h, 扬程40m, 国标	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	14,500.00	2.00	台	29,000.00
2-82	其他不另分类的物品	电缆线	YJVL22-3×25mm2铝芯国标	北方	内蒙北方线缆有限公司	内蒙古	21.00	200.00	米	4,200.00
2-83	其他不另分类的物品	防水电缆	YC3×6mm2铜芯国标	步青云	石家庄金世纪电缆有限公司	石家庄	26.00	200.00	米	5,200.00
2-84	其他不另分类的物品	CPVC电力管	DN50国标	兴泰	山东兴泰管业有限公司	山东	9.00	200.00	米	1,800.00
2-85	其他不另分类的物品	控制柜	箱体尺寸: 1200*800*600mm, 箱内包括: 1个主空开250A, 分路开关5个60A, 40A接触器4个, 时间控制器4个, 40A继电器4个, 电流表1个, 电压表一个及配套设施	苏州联控	苏州联控电气有限公司	苏州	4,200.00	3.00	台	12,600.00
2-86	其他不另分类的物品	控制柜	箱体尺寸: 1200*700*600mm, 箱内包括: 1个主空开250A, 分路开关5个60A, 40A接触器4个, 时间控制器4个, 40A继电器4个, 电流表1个, 电压表一个及配套设施	苏州联控	苏州联控电气有限公司	苏州	3,850.00	3.00	台	11,550.00
2-87	其他不另分类的物品	潜水泵	QJW流量20m3/h, 扬程81米, 7.5KW国标	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	2,850.00	3.00	台	8,550.00
2-88	其他不另分类的物品	防水电缆	YC2×4mm2铜芯国标	步青云	石家庄金世纪电缆有限公司	石家庄	11.00	20.00	米	220.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-89	其他不分类的物品	带线插座	12孔\10M, 10A国标	公牛	公牛电器有限公司	宁波	120.00	20.00	个	2,400.00
2-90	其他不分类的物品	遥控开关	10千瓦, 距离4千米国标	统迪	上海统迪电器有限公司	上海	580.00	10.00	个	5,800.00
2-91	其他不分类的物品	铜电缆	YJV22-3*35+1*16mm2国标	北方	内蒙北方线缆有限公司	内蒙古	150.00	50.00	米	7,500.00
2-92	其他不分类的物品	水泵基础座	基础尺寸: 1000*1000*1000, C25混凝土,(预埋件根据现场实际定做)	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	1,500.00	5.00	套	7,500.00
2-93	其他不分类的物品	开口线鼻子	150A国标	金具	电力金具	河北	15.00	20.00	个	300.00
2-94	其他不分类的物品	户外电缆接头	150mm2国标材质: 铜	亚博	苏州市亚博冷热缩制品有限公司	苏州	480.00	20.00	套	9,600.00
2-95	其他不分类的物品	钢丝卡子	DN100国标	伟东	河北伟东管道设备有限公司	沧州市	25.00	20.00	个	500.00
2-96	其他不分类的物品	交流接触器	CJ20-250A, 380V/220V国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	980.00	5.00	台	4,900.00
2-97	其他不分类的物品	断路器	200A国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	833.00	5.00	台	4,165.00
2-98	其他不分类的物品	电压表	200A国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	110.00	20.00	个	2,200.00
2-99	其他不分类的物品	水泵钢制焊管	DN80-3.0mm厚国标	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	80.00	20.00	米	1,600.00
2-100	其他不分类的物品	缓冲垫	215-6国标	鑫茂	平乡县鑫茂密封件销售部	邢台	150.00	20.00	个	3,000.00
2-101	其他不分类的物品	气压钢丝管	DN32	山实橡塑	宁津山实橡塑科技有限公司	德州	15.00	20.00	米	300.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-102	其他不分类的物品	气管	DN15	马牌	江苏帕卓管路系统股份有限公司	江苏	6.00	20.00	米	120.00
2-103	其他不分类的物品	防冻液	18升	嘉泰	嘉泰精恒环保科技有限公司	包头	350.00	5.00	桶	1,750.00
2-104	其他不分类的物品	电瓶	48V	南都	山东致信电源有限公司	山东	750.00	3.00	台	2,250.00
2-105	其他不分类的物品	长尾接头	DN15	锦东液压	盐城市锦东液压机械有限公司	江苏	120.00	20.00	套	2,400.00
2-106	其他不分类的物品	双桶气泵	3.0T	威克士	颍上历程仪器设备有限公司	安徽省	12,930.00	1.00	台	12,930.00
2-107	其他不分类的物品	直流电机	12V国标	万泰电机	江苏万泰电机有限公司	江苏	1,200.00	1.00	台	1,200.00
2-108	其他不分类的物品	水泵调节器	12V国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	280.00	10.00	个	2,800.00
2-109	其他不分类的物品	防水胶布	3米	九头鸟	舒氏集团有限公司	湖北	9.00	10.00	卷	90.00
2-110	其他不分类的物品	高压自粘胶带	3米	九头鸟	舒氏集团有限公司	湖北	25.00	10.00	卷	250.00
2-111	其他不分类的物品	铜接管	50mm2国标	金具	电力金具	河北	18.00	10.00	个	180.00
2-112	其他不分类的物品	线鼻子	35mm2国标	金具	电力金具	河北	17.00	20.00	个	340.00
2-113	其他不分类的物品	潜水泵	流量3m3/h,杨程45m, 1.8KW国标	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	1,800.00	1.00	台	1,800.00
2-114	其他不分类的物品	交流接触器	CJ20-63A,380V/220V国标	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	380.00	10.00	台	3,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-115	其他不分类的物品	按钮开关	5A	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	20.00	10.00	个	200.00
2-116	其他不分类的物品	耐油石棉纸	1.5米宽, 12米长	友盛	河北友盛密封材料有限公司	沧州市	65.00	10.00	平米	650.00
2-117	其他不分类的物品	户外电缆接头	材质: 铜, 90mm <sup>2</sup>	亚博	苏州市亚博冷热缩制品有限公司	苏州	330.00	10.00	套	3,300.00
2-118	其他不分类的物品	盘根	Φ12	恒浩	河北恒浩密封科技有限公司	河北	35.00	10.00	米	350.00
2-119	其他不分类的物品	黄油	800克	汇元	台湾汇元	山东	120.00	10.00	桶	1,200.00
2-120	其他不分类的物品	黄油枪	Φ10	汇元	台湾汇元	山东	160.00	3.00	个	480.00
2-121	其他不分类的物品	潜水泵	出水65m <sup>3</sup> /h, 扬程10米, 3KW国标	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	2,900.00	3.00	台	8,700.00
2-122	其他不分类的物品	交流异步电动机	45KW-2国标	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	6,800.00	1.00	台	6,800.00
2-123	其他不分类的物品	户外电缆接头	70mm <sup>2</sup> , 400V国标材质: 铜	亚博	苏州市亚博冷热缩制品有限公司	苏州	260.00	10.00	套	2,600.00
2-124	其他不分类的物品	铜线鼻子	100A国标	金具	电力金具	河北	10.00	10.00	个	100.00
2-125	其他不分类的物品	铜线鼻子	35mm <sup>2</sup> 国标材质铜	金具	电力金具	河北	10.00	10.00	个	100.00
2-126	其他不分类的物品	PE管件	DE315*200大小头1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	181.90	5.00	个	909.50
2-127	其他不分类的物品	PE管件	DE315*160大小头1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	164.73	5.00	个	823.65

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-128	其他不另分类的物品	PE管件	DE315*200三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	433.50	5.00	个	2,167.50
2-129	其他不另分类的物品	PE管件	DN300*100增接口	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	157.25	5.00	套	786.25
2-130	其他不另分类的物品	PE管件	DN300*150增接口	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	192.95	5.00	套	964.75
2-131	其他不另分类的物品	管件	DN300铸铁抱卡	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	463.25	5.00	套	2,316.25
2-132	其他不另分类的物品	PE管件	DE315法兰根, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	347.65	5.00	套	1,738.25
2-133	其他不另分类的物品	PE管件	DE315弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	444.55	5.00	个	2,222.75
2-134	其他不另分类的物品	PE管件	DE315三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	583.10	5.00	个	2,915.50
2-135	其他不另分类的物品	PE管件	DE315-160三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	373.15	5.00	个	1,865.75
2-136	其他不另分类的物品	PE给水管	DE315管, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	366.35	6.00	米	2,198.10
2-137	其他不另分类的物品	PE管件	DE250*200大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	113.05	5.00	个	565.25
2-138	其他不另分类的物品	PE管件	DE250*160大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	97.75	5.00	个	488.75
2-139	其他不另分类的物品	PE管件	DE250*200三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	263.50	5.00	个	1,317.50
2-140	其他不另分类的物品	PE管件	DE250法兰根, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	221.00	5.00	套	1,105.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-141	其他不另分类的物品	PE管件	DE250弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	233.75	5.00	个	1,168.75
2-142	其他不另分类的物品	PE管件	E250三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	314.50	5.00	个	1,572.50
2-143	其他不另分类的物品	PE管件	DE250*160三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	248.20	5.00	个	1,241.00
2-144	其他不另分类的物品	PE管件	DE250*110三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	190.40	5.00	个	952.00
2-145	其他不另分类的物品	PE给水管	DE200管, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	169.15	30.00	米	5,074.50
2-146	其他不另分类的物品	PE管件	DE200*90大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	53.55	50.00	个	2,677.50
2-147	其他不另分类的物品	PE管件	DE200*110大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	55.84	30.00	个	1,675.35
2-148	其他不另分类的物品	PE管件	DE200*90三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	108.80	30.00	个	3,264.00
2-149	其他不另分类的物品	PE管件	DE200法兰根, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	141.95	30.00	套	4,258.50
2-150	其他不另分类的物品	PE管件	DE200弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	124.95	30.00	个	3,748.50
2-151	其他不另分类的物品	PE管件	DE200三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	173.40	30.00	个	5,202.00
2-152	其他不另分类的物品	PE管件	DE200*160三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	142.80	30.00	个	4,284.00
2-153	其他不另分类的物品	PE管件	DE200*110三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	119.00	30.00	个	3,570.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-154	其他不另分类的物品	PE管件	DE160*110大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	37.57	30.00	个	1,127.10
2-155	其他不另分类的物品	PE管件	DE160*90大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	31.02	30.00	个	930.75
2-156	其他不另分类的物品	PE管件	DE160*110三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	80.75	30.00	个	2,422.50
2-157	其他不另分类的物品	PE管件	E160*90三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	73.95	30.00	个	2,218.50
2-158	其他不另分类的物品	PE给水管	DE200, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	163.62	6.00	米	981.75
2-159	其他不另分类的物品	PE管件	DE160法兰根, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	78.96	30.00	套	2,368.95
2-160	其他不另分类的物品	PE管件	DE160弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	76.42	30.00	个	2,292.45
2-161	其他不另分类的物品	PE管件	DE160*110大小头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	37.66	30.00	个	1,129.65
2-162	其他不另分类的物品	PE给水管	DE160管, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	102.00	30.00	米	3,060.00
2-163	其他不另分类的物品	PE管件	DE110*50承插大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	7.65	50.00	个	382.50
2-164	其他不另分类的物品	PE管件	DE110*63承插大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	7.82	50.00	个	391.00
2-165	其他不另分类的物品	PE管件	DE110*90大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	17.94	50.00	个	896.75
2-166	其他不另分类的物品	PE管件	DE110*75大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	15.64	50.00	个	782.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-167	其他不另分类的物品	PE管件	DE110管箍, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	13.77	50.00	个	688.50
2-168	其他不另分类的物品	PE管件	DE110承插弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	19.76	50.00	个	988.00
2-169	其他不另分类的物品	PE管件	DE110对接弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	29.75	50.00	个	1,487.50
2-170	其他不另分类的物品	PE管件	DE110三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	40.80	50.00	个	2,040.00
2-171	其他不另分类的物品	PE管件	DE110*63三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	56.95	50.00	个	2,847.50
2-172	其他不另分类的物品	PE管件	DE110法兰, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	43.35	50.00	套	2,167.50
2-173	其他不另分类的物品	PE管件	DE110管箍, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	13.77	50.00	个	688.50
2-174	其他不另分类的物品	PE给水管	DE110管, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	48.20	150.00	米	7,229.25
2-175	其他不另分类的物品	PE管件	DE90弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	29.75	50.00	个	1,487.50
2-176	其他不另分类的物品	PE管件	DE90*63大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	11.98	50.00	个	599.25
2-177	其他不另分类的物品	PE管件	DE90*63三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	24.65	50.00	个	1,232.50
2-178	其他不另分类的物品	PE管件	DE90法兰根, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	30.60	50.00	个	1,530.00
2-179	其他不另分类的物品	PE管件	DE90*75三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	27.20	50.00	个	1,360.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-180	其他不另分类的物品	PE管件	DE90管箍, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	7.90	50.00	个	395.25
2-181	其他不另分类的物品	PE管件	DE90弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	21.25	50.00	个	1,062.50
2-182	其他不另分类的物品	PE给水管	DE90管, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	21.25	50.00	米	1,062.50
2-183	其他不另分类的物品	PE管件	DE75三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	14.70	50.00	个	735.25
2-184	其他不另分类的物品	PE管件	DE75*63承插三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	9.60	50.00	个	480.25
2-185	其他不另分类的物品	PE管件	DE75*50承插三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	8.42	50.00	个	420.75
2-186	其他不另分类的物品	PE管件	DE75*40承插三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	7.90	50.00	个	395.25
2-187	其他不另分类的物品	PE管件	DE75*32承插三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	7.56	50.00	个	378.25
2-188	其他不另分类的物品	PE管件	DE75*32大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	4.37	50.00	个	218.50
2-189	其他不另分类的物品	PE管件	DE75*40大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	4.42	50.00	个	221.00
2-190	其他不另分类的物品	PE管件	DE75*50大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	4.46	50.00	个	223.00
2-191	其他不另分类的物品	PE管件	DE75*63大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	4.97	50.00	个	248.50
2-192	其他不另分类的物品	PE管件	DE75管箍, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	4.46	50.00	个	223.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-193	其他不另分类的物品	PE管件	DE75弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	9.56	50.00	个	478.00
2-194	其他不另分类的物品	PE给水管	DE75管, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	22.27	50.00	米	1,113.50
2-195	其他不另分类的物品	PE管件	DE63*50三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	6.07	50.00	个	303.50
2-196	其他不另分类的物品	PE管件	DE63*40三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	5.82	50.00	个	291.00
2-197	其他不另分类的物品	PE管件	DE63*32三通1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	5.10	150.00	个	765.00
2-198	其他不另分类的物品	PE管件	PE63*40大小头1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	2.72	50.00	个	136.00
2-199	其他不另分类的物品	PE管件	DE63管箍, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	2.72	250.00	个	680.00
2-200	其他不另分类的物品	PE管件	DE63弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	6.16	150.00	个	924.00
2-201	其他不另分类的物品	PE管件	DE63三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	7.82	250.00	个	1,955.00
2-202	其他不另分类的物品	PE球阀	DE63球阀, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	19.89	250.00	个	4,972.50
2-203	其他不另分类的物品	PE球阀	DE50球阀, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	133.45	100.00	个	13,345.00
2-204	其他不另分类的物品	PE管件	DE63-50大小头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	3.23	150.00	个	484.50
2-205	其他不另分类的物品	PE管件	DE63-32大小头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	2.68	250.00	个	670.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-206	其他不另分类的物品	PE管件	DE63-32三通, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	5.10	250.00	个	1,275.00
2-207	其他不另分类的物品	PE给水管	DE63管, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	16.15	300.00	米	4,845.00
2-208	其他不另分类的物品	PE管件	DE50管箍, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	1.70	100.00	个	170.00
2-209	其他不另分类的物品	PE管件	DE50-32三通, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	3.36	100.00	个	336.00
2-210	其他不另分类的物品	PE管件	DE50-32大小头, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	1.65	100.00	个	165.00
2-211	其他不另分类的物品	PE管件	DE50三通, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	4.25	100.00	个	425.00
2-212	其他不另分类的物品	PE管件	DE50弯头, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	3.40	100.00	个	340.00
2-213	其他不另分类的物品	PE管件	DE50球阀, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	17.17	100.00	个	1,717.00
2-214	其他不另分类的物品	PE给水管	DE50管, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	10.79	100.00	米	1,079.00
2-215	其他不另分类的物品	PE管件	DE40管箍, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	48.87	100.00	个	4,887.00
2-216	其他不另分类的物品	PE管件	DE40-32大小头, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	0.97	100.00	个	97.00
2-217	其他不另分类的物品	PE管件	DE32管箍, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	0.77	100.00	个	77.00
2-218	其他不另分类的物品	PE管件	DE32-20外丝直接, 1.6Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	6.71	500.00	个	3,355.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-219	其他不另分类的物品	PE管件	DE32弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	1.06	150.00	个	159.00
2-220	其他不另分类的物品	PE管件	DE32三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	1.66	150.00	个	249.00
2-221	其他不另分类的物品	PE给水管	DE32管, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	4.12	600.00	米	2,472.00
2-222	其他不另分类的物品	PE球阀	DE32球阀, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	6.67	1000.00	个	6,670.00
2-223	其他不另分类的物品	PE管件	DE25弯头, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	0.85	250.00	个	212.50
2-224	其他不另分类的物品	PE管件	DE25三通, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	0.98	250.00	个	245.00
2-225	其他不另分类的物品	PE给水管	DE25管, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	2.68	250.00	米	670.00
2-226	其他不另分类的物品	PE球阀	DE25球阀, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	4.29	250.00	个	1,072.50
2-227	其他不另分类的物品	PE管件	电熔套PE,DE500, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	1,805.00	1.00	个	1,805.00
2-228	其他不另分类的物品	PE管件	电熔套PE,DE400, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	1,131.00	2.00	个	2,262.00
2-229	其他不另分类的物品	PE管件	电熔套PE,DE315, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	464.52	10.00	个	4,645.20
2-230	其他不另分类的物品	PE管件	电熔套PE,DE200, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	181.90	15.00	个	2,728.50
2-231	其他不另分类的物品	PE管件	电熔套PE,DE160, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	90.10	15.00	个	1,351.50

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-232	其他不另分类的物品	PE管件	电熔套PE,DE110, 1.6Mpa,国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	45.05	25.00	个	1,126.25
2-233	其他不另分类的物品	电熔法兰	电熔法兰315, 1.6Mpa,国标(包括法兰根1个, 钢制法兰1片)	大野	宿迁大野电子商务有限公司	杭州	286.45	15.00	套	4,296.75
2-234	其他不另分类的物品	PE管件	电熔法兰200, 1.6Mpa,国标(包括法兰根1个, 钢制法兰1片)	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	138.55	15.00	套	2,078.25
2-235	其他不另分类的物品	PE管件	电熔法兰160, 1.6Mpa,国标(包括法兰根1个, 钢制法兰1片)	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	99.45	15.00	套	1,491.75
2-236	其他不另分类的物品	PE管件	电熔法兰110, 1.6Mpa,国标(包括法兰根1个, 钢制法兰1片)	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	63.45	25.00	套	1,586.25
2-237	其他不另分类的物品	阀门	蝶阀DN300, 1.6Mpa,国标(D371X5-16ZB1)	塘海旭盛	天津市塘海旭盛阀门制造有限公司	天津	1,194.00	5.00	个	5,970.00
2-238	其他不另分类的物品	阀门	蝶阀DN200, 1.6Mpa,国标(D371X5-16ZB1)	塘海旭盛	天津市塘海旭盛阀门制造有限公司	天津	563.00	25.00	个	14,075.00
2-239	其他不另分类的物品	阀门	阀DN150, 1.6Mpa,国标(D371X5-16ZB1)	塘海旭盛	天津市塘海旭盛阀门制造有限公司	天津	338.00	20.00	个	6,760.00
2-240	其他不另分类的物品	阀门	蝶阀DN100, 1.6Mpa,国标(D371X5-16ZB1)	塘海旭盛	天津市塘海旭盛阀门制造有限公司	天津	226.00	50.00	个	11,300.00
2-241	其他不另分类的物品	阀门	蝶阀DN80, 1.6Mpa,国标(D371X5-16ZB1)	塘海旭盛	天津市塘海旭盛阀门制造有限公司	天津	188.00	25.00	个	4,700.00
2-242	其他不另分类的物品	阀门	蝶阀DN50, 1.6Mpa,国标(D371X5-16ZB1)	塘海旭盛	天津市塘海旭盛阀门制造有限公司	天津	150.00	15.00	个	2,250.00
2-243	其他不另分类的物品	PVC管件	DE200抱卡, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	226.00	15.00	套	3,390.00
2-244	其他不另分类的物品	PVC管件	DE160抱卡, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	180.00	10.00	套	1,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-245	其他不分类的物品	PVC管件	DE110抱卡, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	101.00	75.00	套	7,575.00
2-246	其他不分类的物品	PVC管件	DE90抱卡, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	81.00	20.00	套	1,620.00
2-247	其他不分类的物品	PVC管件	DE75抱卡, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	74.00	10.00	套	740.00
2-248	其他不分类的物品	PVC管件	DE63抱卡, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	65.00	75.00	套	4,875.00
2-249	其他不分类的物品	PVC管件	DE50报卡, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	50.00	50.00	套	2,500.00
2-250	其他不分类的物品	PVC管件	DE63弯头, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	4.50	50.00	个	225.00
2-251	其他不分类的物品	PVC管件	DE63管箍, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	3.40	50.00	个	170.00
2-252	其他不分类的物品	PVC管件	DE63管箍, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	5.95	250.00	个	1,487.50
2-253	其他不分类的物品	PVC管件	DE50弯头, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	2.55	100.00	个	255.00
2-254	其他不分类的物品	PVC管件	DE50管箍, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	1.78	100.00	个	178.00
2-255	其他不分类的物品	PVC管件	DE50三通, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	1.62	50.00	个	81.00
2-256	其他不分类的物品	PVC管件	DE32弯头, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	3.23	50.00	个	161.50
2-257	其他不分类的物品	PVC管件	DE32管箍, 1.6Mpa,国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	0.89	50.00	个	44.50

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-258	其他不另分类的物品	PVC管件	DE32三通, 1.6Mpa, 国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	0.70	50.00	个	35.00
2-259	其他不另分类的物品	PVC管件	DE50胶粘球阀, 1.6Mpa, 国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	8.50	50.00	个	425.00
2-260	其他不另分类的物品	PVC管件	E32胶粘球阀, 1.6Mpa, 国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	5.95	50.00	个	297.50
2-261	其他不另分类的物品	PVC管件	DE63胶粘球阀, 1.6Mpa, 国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	13.60	150.00	个	2,040.00
2-262	其他不另分类的物品	PVC管件	DE63丝扣球阀, 1.6Mpa, 国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	19.55	150.00	个	2,932.50
2-263	其他不另分类的物品	PVC管件	DE50丝扣球阀, 1.6Mpa, 国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	15.30	100.00	个	1,530.00
2-264	其他不另分类的物品	PVC管件	DE32丝扣球阀, 1.6Mpa, 国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	6.80	100.00	个	680.00
2-265	其他不另分类的物品	PVC管件	DE25丝扣球阀, 1.6Mpa, 国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	5.95	100.00	个	595.00
2-266	其他不另分类的物品	PVC管件	DE20丝扣球阀, 1.6Mpa, 国标	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	4.25	100.00	个	425.00
2-267	其他不另分类的物品	高架喷头三通	包括: PE三通DE63*32: 1个, 63活接1个, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	6.20	250.00	套	1,550.00
2-268	其他不另分类的物品	堵头	DE63堵头, 1.6Mpa, 国标材质聚乙烯	伟东	河北伟东管道设备有限公司	沧州市	2.55	100.00	个	255.00
2-269	其他不另分类的物品	旋转喷头	DE32旋转喷头, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	19.55	800.00	个	15,640.00
2-270	其他不另分类的物品	喷头	DE25内丝可调喷头, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	10.20	500.00	个	5,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-271	其他不另分类的物品	喷头	DE25外丝可调喷头, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	10.20	500.00	个	5,100.00
2-272	其他不另分类的物品	喷头	DE20外丝可调喷头, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	8.50	1100.00	个	9,350.00
2-273	其他不另分类的物品	喷头	DE20伸缩喷头, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	23.40	700.00	个	16,380.00
2-274	其他不另分类的物品	喷头	DE25手榴弹喷头, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	10.20	200.00	个	2,040.00
2-275	其他不另分类的物品	秋千架	秋千架1.6Mpa, 国标	奥昌	河北奥昌文体器材制造有限公司	河北	7.65	100.00	个	765.00
2-276	其他不另分类的物品	喷头	雨鸟5000, 1.6Mpa	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	81.00	250.00	个	20,250.00
2-277	其他不另分类的物品	喷头	雨鸟3500, 1.6Mpa	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	78.00	150.00	个	11,700.00
2-278	其他不另分类的物品	管箍	DN15铁管箍1.6Mpa	恒泰	河北恒泰管道装备制造有限公司	河北	1.78	500.00	个	890.00
2-279	其他不另分类的物品	喷头	DN15铜喷头	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	21.25	250.00	个	5,312.50
2-280	其他不另分类的物品	喷头	DN20旋转喷头	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	7.05	1000.00	个	7,050.00
2-281	其他不另分类的物品	喷头	DN20雨鸟景观喷头1800, 1.6Mpa	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	29.33	100.00	个	2,933.00
2-282	其他不另分类的物品	盲板	DN200盲板, 1.6Mpa, 国标	健立	沧州健立管道设备有限公司	沧州市	134.30	5.00	个	671.50
2-283	其他不另分类的物品	盲板	DN150盲板, 1.6Mpa, 国标	健立	沧州健立管道设备有限公司	沧州市	98.60	5.00	个	493.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-284	其他不另分类的物品	盲板	DN100盲板, 1.6Mpa,国标	健立	沧州健立管道设备有限公司	沧州市	51.00	10.00	个	510.00
2-285	其他不另分类的物品	止回阀	DN100止回阀, 1.6Mpa,国标H44T-16旋启式	威立雅	浙江威立雅阀门有限公司	浙江	594.00	10.00	个	5,940.00
2-286	其他不另分类的物品	过滤器	DN100过滤器, 1.6Mpa,国标	长春	河北腾泰管道制造有限公司	佛山	559.00	10.00	个	5,590.00
2-287	其他不另分类的物品	排气阀	DN100排气阀, 1.6Mpa,国标	威立雅	浙江威立雅阀门有限公司公司	浙江	297.00	2.00	个	594.00
2-288	其他不另分类的物品	排气阀	DN80排气阀, 1.6Mpa,国标	威立雅	浙江威立雅阀门有限公司公司	浙江	167.00	2.00	个	334.00
2-289	其他不另分类的物品	长丝	DN50的20厘米长丝, 1.6Mpa,国标	伟东	河北伟东管道设备有限公司	沧州市	8.40	100.00	个	840.00
2-290	其他不另分类的物品	长丝	DN15的20厘米长丝, 1.6Mpa,国标	伟东	河北伟东管道设备有限公司	沧州市	2.55	250.00	个	637.50
2-291	其他不另分类的物品	管箍	DN15管箍, 1.6Mpa,国标	恒泰	河北恒泰管道装备制造有限公司	河北	1.91	250.00	个	477.50
2-292	其他不另分类的物品	消防接头	DN50丝扣消防接头, 1.6Mpa,国标	天一	河北天一管业有限公司	河北	17.85	100.00	套	1,785.00
2-293	其他不另分类的物品	外丝	铸铁DN32, 1.6Mpa,国标	伟东	河北伟东管道设备有限公司	沧州市	2.55	50.00	个	127.50
2-294	其他不另分类的物品	外丝	铸铁DN40, 1.6Mpa,国标	伟东	河北伟东管道设备有限公司	沧州市	4.25	50.00	个	212.50
2-295	其他不另分类的物品	外丝	铸铁DN50, 1.6Mpa,国标	伟东	河北伟东管道设备有限公司	沧州市	6.80	50.00	个	340.00
2-296	其他不另分类的物品	外丝	铸铁DN25, 1.6Mpa,国标	伟东	河北伟东管道设备有限公司	沧州市	2.50	50.00	个	125.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-297	其他不另分类的物品	微喷管	De32, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	3.40	1000.00	米	3,400.00
2-298	其他不另分类的物品	微喷管	De16, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	0.76	1000.00	米	760.00
2-299	其他不另分类的物品	微喷	1米地插型, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	4.46	1000.00	套	4,460.00
2-300	其他不另分类的物品	微喷	0.5米地插型, 1.6Mpa, 国标	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	1.83	1000.00	套	1,830.00
2-301	其他不另分类的物品	铁丝	14号铁丝	朗运	安平县朗运丝网制品有限公司	衡水市	148.00	1.00	捆	148.00
2-302	其他不另分类的物品	盘根	盘根8mm	恒浩	河北恒浩密封科技有限公司	河北	8.50	100.00	米	850.00
2-303	其他不另分类的物品	网片	钢板网片, 20米长, 1.2米宽, $\phi 5\text{mm}$	朗运	安平县朗运丝网制品有限公司	衡水市	160.00	2.00	卷	320.00
2-304	其他不另分类的物品	井盖	$\Phi 700$ 重型球墨铸铁井圈、井盖	球墨铸管铁晋翔管业	山西晋翔管业有限公司	山西	510.00	100.00	套	51,000.00
2-305	其他不另分类的物品	井盖	$\Phi 700$ 轻型球墨铸铁井圈、井盖	球墨铸管铁晋翔管业	山西晋翔管业有限公司	山西	276.00	25.00	套	6,900.00
2-306	其他不另分类的物品	井盖	$\Phi 700$ 聚乙烯井圈、井盖	球墨铸管铁晋翔管业	山西晋翔管业有限公司	山西	118.00	25.00	套	2,950.00
2-307	其他不另分类的物品	井盖	$\Phi 700$ 混凝土井圈、井盖	球墨铸管铁晋翔管业	山西晋翔管业有限公司	山西	185.00	25.00	套	4,625.00
2-308	其他不另分类的物品	电池	5号	南孚电池	福建南平南孚电池有限公司	福建	38.00	5.00	盒	190.00
2-309	其他不另分类的物品	小便池感应阀	DN15型, 国标	广东安华	广东安华洁具有限公司	广东	23.00	50.00	套	1,150.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-310	其他不分类的物品	手动冲洗阀	DN15型, 国标	广东安华	广东安华洁具有限公司	广东	125.00	25.00	个	3,125.00
2-311	其他不分类的物品	1寸脚踏阀	DN25型, 国标	广东安华	广东安华洁具有限公司	广东	63.00	50.00	个	3,150.00
2-312	其他不分类的物品	面盆水龙头	冷热混水阀, 水龙头, 国标	广东安华	广东安华洁具有限公司	广东	100.00	25.00	套	2,500.00
2-313	其他不分类的物品	面盆下水管	DN25, 国标	广东安华	广东安华洁具有限公司	广东	103.00	25.00	套	2,575.00
2-314	其他不分类的物品	面盆上水管	DN15, 国标	广东安华	广东安华洁具有限公司	广东	6.80	50.00	根	340.00
2-315	其他不分类的物品	生料带	大卷	德顺	天津市德顺包装材料有限公司	天津	191.00	5.00	包	955.00
2-316	其他不分类的物品	活接	铸铁DN15, 国标	沧州程通管道	沧州程通管道设备有限公司	河北	121.00	15.00	个	1,815.00
2-317	其他不分类的物品	活接	铸铁DN50, 国标	沧州程通管道	沧州程通管道设备有限公司	河北	3.50	15.00	个	52.50
2-318	其他不分类的物品	活接	铸铁DN40, 国标	沧州程通管道	沧州程通管道设备有限公司	河北	15.30	15.00	个	229.50
2-319	其他不分类的物品	活接	铸铁DN32, 国标	沧州程通管道	沧州程通管道设备有限公司	河北	11.00	15.00	个	165.00
2-320	其他不分类的物品	活接	铸铁DN25, 国标	沧州程通管道	沧州程通管道设备有限公司	河北	7.60	15.00	个	114.00
2-321	其他不分类的物品	铜角阀	DN20, 国标	威立雅	浙江威立雅阀门有限公司	浙江	5.30	100.00	套	530.00
2-322	其他不分类的物品	铜铝复合散热器	60CM高, 国标	泽臣	河北锦都散热器有限公司	衡水市	28.00	100.00	柱	2,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-323	其他不另分类的物品	铸铁件	2寸强力管卡, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	61.00	100.00	个	6,100.00
2-324	其他不另分类的物品	微喷带	DE32微喷带, 200米/盘	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	99.00	50.00	盘	4,950.00
2-325	其他不另分类的物品	微喷带	DE40微喷带, 100米/盘	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	105.00	50.00	盘	5,250.00
2-326	其他不另分类的物品	微喷带	DE50微喷带, 100米/盘	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	115.00	50.00	盘	5,750.00
2-327	其他不另分类的物品	微喷带	DE50微喷带, 100米/盘	军都	济宁军都喷雾设备有限公司	山东	123.00	50.00	盘	6,150.00
2-328	其他不另分类的物品	PVC管件	DE25PVC外丝	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	1.28	50.00	个	64.00
2-329	其他不另分类的物品	PVC管件	DE20PVC外丝	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	1.10	50.00	个	55.00
2-330	其他不另分类的物品	管箍	DN20铁管箍	恒泰	河北恒泰管道装备制造有限公司	河北	48.00	250.00	个	12,000.00
2-331	其他不另分类的物品	大小头	DN20*15铁大小头	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	1.60	50.00	个	80.00
2-332	其他不另分类的物品	缓冲管	缓冲管, 20cm/根	华亚	华亚东营塑胶有限公司	山东	1.70	5.00	根	8.50
2-333	其他不另分类的物品	远传压力表	远传压力表1.6Mpa	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	116.00	5.00	个	580.00
2-334	其他不另分类的物品	铸铁件	1寸强力管卡, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	1.00	25.00	个	25.00
2-335	其他不另分类的物品	20-63热熔机	20-64热熔机	卡夫威尔	杭州实业有限公司	杭州	107.00	1.00	套	107.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-336	其他不另分类的物品	63-110热熔机	63-111热熔机	卡夫威尔	杭州实业有限公司	杭州	193.00	1.00	套	193.00
2-337	其他不另分类的物品	200半自动热熔机	200半自动热熔机	卡夫威尔	杭州实业有限公司	杭州	1,060.00	1.00	套	1,060.00
2-338	其他不另分类的物品	PE给水管	PE315管, 1.0Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	300.00	12.00	米	3,600.00
2-339	其他不另分类的物品	PE给水管	PE200管, 1.0Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	122.00	12.00	米	1,464.00
2-340	其他不另分类的物品	PE给水管	PE160管, 1.0Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	78.00	12.00	米	936.00
2-341	其他不另分类的物品	PE给水管	PE110管, 1.0Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	37.00	50.00	米	1,850.00
2-342	其他不另分类的物品	PE给水管	PE90管, 1.0Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	25.00	50.00	米	1,250.00
2-343	其他不另分类的物品	PE给水管	PE75管, 1.0Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	17.00	50.00	米	850.00
2-344	其他不另分类的物品	PE给水管	PE63管, 1.0Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	12.00	50.00	米	600.00
2-345	其他不另分类的物品	PE给水管	PE50管, 1.0Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头44.2	8.50	50.00	米	425.00
2-346	其他不另分类的物品	PE给水管	PE32管, 1.0Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	5.00	50.00	米	250.00
2-347	其他不另分类的物品	PE管件	PE110管箍, 1.0Mpa, 国标	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	16.80	3.00	个	50.40
2-348	其他不另分类的物品	止回阀	DN100缓冲止回阀1.6Mpa, 国标	威立雅	浙江威立雅阀门有限公司	浙江	484.00	2.00	个	968.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-349	其他不另分类的物品	止回阀	DN150缓冲止回阀1.6Mpa,国标	威立雅	浙江威立雅阀门有限公司	浙江	694.00	2.00	个	1,388.00
2-350	其他不另分类的物品	止回阀	DN200缓冲止回阀1.6Mpa,国标	威立雅	浙江威立雅阀门有限公司	浙江	1,234.00	2.00	个	2,468.00
2-351	其他不另分类的物品	止回阀	DN300缓冲止回阀1.6Mpa,国标	威立雅	浙江威立雅阀门有限公司	浙江	3,857.00	2.00	个	7,714.00
2-352	其他不另分类的物品	电磁阀	DE25电磁阀国标24v	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	115.00	2.00	个	230.00
2-353	其他不另分类的物品	电磁阀	DE32电磁阀国标24v	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	147.00	2.00	个	294.00
2-354	其他不另分类的物品	电磁阀	DE50电磁阀国标24v	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	323.00	2.00	个	646.00
2-355	其他不另分类的物品	电磁阀	DE63电磁阀国标24v	德力西	中国德力西控股集团有限公司	浙江	370.00	2.00	个	740.00
2-356	其他不另分类的物品	管件	DN80波纹伸缩不锈钢	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	146.00	2.00	个	292.00
2-357	其他不另分类的物品	管件	DN100波纹伸缩不锈钢	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	170.00	2.00	个	340.00
2-358	其他不另分类的物品	管件	DN150波纹伸缩不锈钢	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	308.00	2.00	个	616.00
2-359	其他不另分类的物品	管件	DN200波纹伸缩不锈钢	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	447.00	3.00	个	1,341.00
2-360	其他不另分类的物品	管件	DE90柔性接头1.6Mpa,国标材质橡胶	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	123.00	10.00	个	1,230.00
2-361	其他不另分类的物品	管件	DE110柔性接头1.6Mpa,国标材质橡胶	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	143.00	10.00	个	1,430.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-362	其他不另分类的物品	管件	DE160柔性接头1.6Mpa,国标材质橡胶	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	262.00	10.00	个	2,620.00
2-363	其他不另分类的物品	管件	DE200柔性接头1.6Mpa,国标材质橡胶	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	433.00	5.00	个	2,165.00
2-364	其他不另分类的物品	管件	DE315柔性接头1.6Mpa,国标材质橡胶	姚亿	包头市姚亿科技有限责任公司	包头	770.00	2.00	个	1,540.00
2-365	其他不另分类的物品	不锈钢电源柜	箱体尺寸: 1500*800*500mm, 箱内包括1个空开400A, 4个400A断路器, 1个总空开800A, 1个隔离刀闸及配套设施	苏州联控	苏州联控电气有限公司	苏州	15,600.00	1.00	套	15,600.00
2-366	其他不另分类的物品	潜水泵	200Q流量20m3/h, 扬程175米18.5KW国标	合盛兴	山西合盛兴泵业有限公司	山西	9,530.00	1.00	台	9,530.00
2-367	其他不另分类的物品	电缆接头	25mm2中间头国标	亚博	苏州市亚博冷缩制品有限公司	苏州	260.00	10.00	套	2,600.00

中盛精诚工程项目管理有限公司  
2022年05月30日